
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

1. (203) 1. M10 JUNKERMANN, Lukas   2013 GSV Porz 0:03:59 0:04:00

2. (663) 2. M10 TOM FELDE, Justus   2013 Troisdorfer LG 0:04:03 0:04:06

3. (239) 1. M11 LEHNERTZ, David   2012 1. BC Beuel 0:04:07 0:04:09

4. (57) 2. M11 BOURGUIGNON, Jakob   2012 Bactive 0:04:17 0:04:19

5. (1780) 3. M11 MCGUIRE, Emil   2012 TV Bensberg 0:04:17 0:04:19

6. (664) 1. W11 TOM FELDE, Stella   2012 Troisdorfer LG 0:04:19 0:04:22

7. (478) 1. W10 FABRITIUS, Milena   2013 VfL Engelskirchen 0:04:21 0:04:22

8. (473) 2. W11 CLEVER, Carla   2012 VfL Engelskirchen 0:04:22 0:04:24

9. (53) 4. M11 BONCZEK, Samuel   2012 0:04:28 0:04:30

10. (17) 1. M9 BAIRD, Timo   2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:04:30 0:04:31

11. (1534) 2. M9 LOßOW, Oskar   2014 TUS Köln rrh 0:04:32 0:04:33

12. (1543) 3. W11 MITZSCHKE, Lotta   2012 BSC 68 0:04:32 0:04:35

13. (459) 3. M10 STRAUB, Nicholas   2013 Bonn International School 0:04:31 0:04:36

14. (1542) 4. M10 MITZSCHKE, Clemens   2013 BSC 68 0:04:33 0:04:36

15. (1789) 2. W10 BÖTTCHER, Sophia   2013 LAZ Rhein-Sieg 0:04:36 0:04:37

16. (415) 1. W9 BEKHIT, Sina   2014 Don-Bosco-Schule 0:04:34 0:04:38

17. (451) 5. M11 MAMEND, Omar   2012 Don-Bosco-Schule 0:04:37 0:04:40

18. (443) 5. M10 ABU OUBITEH, Kenan   2013 Don-Bosco-Schule 0:04:42 0:04:42

19. (381) 1. M8 SCHUBA, Jonas   2015 Don-Bosco-Schule 0:04:44 0:04:46

20. (488) 3. W10 WOLFF, Marlena   2013 VfL Engelskirchen 0:04:46 0:04:47

21. (1609) 6. M11 SOLTIS, Eduard   2012 0:04:48 0:04:49

22. (1782) 2. M8 BANERJEE, Ved   2015 Bonn International School 0:04:49 0:04:52

23. (479) 4. W11 GÄBLER, Iben   2012 VfL Engelskirchen 0:04:50 0:04:52

24. (474) 4. W10 DENZER, Marlén   2013 VfL Engelskirchen 0:04:51 0:04:52

25. (356) 1. W8 HAGEN, Ange Glory   2015 Don-Bosco-Schule 0:04:49 0:04:53

26. (54) 5. W11 BONCZEK, Sina   2012 0:04:51 0:04:54

27. (668) 1. M7 SCHNEIDER, Leo   2016 LAV Grefrath 0:04:53 0:04:55

28. (140) 6. W11 GÜNTHER, Ina   2012 LAZ Rhein-Sieg 0:04:52 0:04:55

29. (191) 2. W9 HÜFFELMANN, Ellen   2014 0:04:54 0:04:55

30. (435) 6. M10 WIESELMANN, Eduard   2013 Don-Bosco-Schule 0:04:52 0:04:58

31. (412) 3. W9 SKODA, Tajana   2014 Don-Bosco-Schule 0:04:53 0:04:58

32. (453) 7. M10 OZGER, Deniz   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:05 0:05:09

33. (467) 3. M8 TODTENHOEFER, Andreas   2015 Bonn International School 0:05:04 0:05:10

34. (49) 8. M10 BLARR, Moritz   2013 LAZ Rhein Sieg 0:05:09 0:05:11

35. (480) 3. M9 GÄBLER, Lennart   2014 VfL Engelskirchen 0:05:08 0:05:11

36. (456) 9. M10 KLINKENBERG, Lennard   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:06 0:05:11

37. (581) 10. M10 SERHANE, Naim   2013 Tus Köln rrh. 0:05:08 0:05:12

38. (681) 1. W7 TOMASELLI, Sofia   2016 0:05:19 0:05:21

39. (442) 11. M10 WIEDENHÖFT, Philipp   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:19 0:05:23

40. (42) 4. W9 BINZ, Jana   2014 ASV Köln 0:05:22 0:05:24

41. (713) 5. W10 BLOY, Anna   2013 GSV Porz 0:05:22 0:05:25

42. (712) 2. W7 WAGNER, Mila   2016 VfL Engelskirchen 0:05:24 0:05:27

43. (477) 4. M9 DIAWUOH, Sean   2014 VfL Engelskirchen 0:05:24 0:05:27

44. (374) 4. M8 GLADKICH, Daniil   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:20 0:05:28
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45. (463) 6. W10 KIRTON, Arabella   2013 Bonn International School 0:05:28 0:05:30

46. (433) 7. W10 DIMITRIOU, Anna   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:29 0:05:32

47. (486) 8. W10 PEREZ, Nayeli   2013 VfL Engelskirchen 0:05:32 0:05:34

48. (365) 5. W9 SCHOCH, Hannah   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:31 0:05:35

49. (446) 7. W11 NITSCH, Melina   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:32 0:05:36

50. (465) 12. M10 OWEN, Philip   2013 Bonn International School 0:05:38 0:05:42

51. (468) 9. W10 SNIADY, Joanna   2013 Bonn International School 0:05:37 0:05:42

52. (461) 13. M10 ADHIASTO, Yudistria   2013 Bonn International School 0:05:38 0:05:42

53. (447) 8. W11 KOLBE, Mia   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:43 0:05:46

54. (460) 5. M8 TRONIAK, Benjamin   2015 Bonn International School 0:05:43 0:05:49

55. (327) 2. M7 SCHWARZ, Fabian   2016 Don-Bosco-Schule 0:05:43 0:05:50

56. (411) 5. M9 GLIGOROVIC, Luka   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:46 0:05:51

57. (376) 6. M8 KÖLLING, Erik   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:49 0:05:51

58. (310) 7. M8 KARACAN, Efe Ömer   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:44 0:05:52

59. (448) 9. W11 TUPICA, Fabienne   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:50 0:05:53

60. (377) 8. M8 MÜLLER, Ron   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:51 0:05:53

61. (672) 2. W8 LEFFELSEUDER, Anna   2015 0:05:54 0:05:55

62. (425) 14. M10 DAHCHOURI, Jawad   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:51 0:05:56

63. (750) 3. M7 SCHREIBER, Felix   2016 0:05:55 0:05:56

64. (323) 9. M8 ABO OUBITEH, Yousef   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:56 0:05:57

65. (466) 15. M10 IWASE, Takumi   2013 Bonn International School 0:05:51 0:05:57

66. (472) 1. M6 BRUNS, Lukas   2017 VfL Engelskirchen 0:05:55 0:05:59

67. (496) 4. M7 STERNBERG, Vincent 2016 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 0:05:56 0:05:59

68. (417) 6. W9 KRÖLL, Sophie   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:57 0:06:03

69. (710) 6. M9 TAUSENDFREUND, Leo   2014 SG Rurtal 0:06:02 0:06:04

70. (362) 7. W9 VOGES, Anni   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:00 0:06:04

71. (476) 2. M6 DIAWUOH, Samuel   2017 VfL Engelskirchen 0:06:04 0:06:07

72. (432) 16. M10 KASPEREK, Lucian   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:01 0:06:07

73. (386) 8. W9 LOGIN, Diana   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:04 0:06:08

74. (452) 10. W11 OTTINGER, Claudia   2012 Don-Bosco-Schule 0:06:05 0:06:08

75. (436) 17. M10 BUSCH, Eric   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:05 0:06:09

76. (326) 5. M7 KASPEREK, Raphael   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:06 0:06:11

77. (354) 10. M8 AVDEL, Ibrahim   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:06 0:06:12

78. (375) 11. M8 SANCHEZ, Frederick   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:11 0:06:13

79. (654) 7. M9 MEIER, Dominik   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:14 0:06:22

80. (439) 10. W10 KILICARSLAN, Nida   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:19 0:06:23

81. (444) 18. M10 GOTZEN, Jannis   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:13 0:06:23

82. (161) 3. W7 HEINZ, Amelie Sophie   2016 0:06:18 0:06:24

83. (682) 9. W9 TOMASELLI, Emma   2014 0:06:23 0:06:25

84. (671) 3. W8 TERZI, Helin   2015 0:06:22 0:06:25

85. (437) 19. M10 GEIGER, Lukas   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:21 0:06:25

86. (387) 4. W8 DEMIREL, Ela   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:22 0:06:27

87. (312) 12. M8 GOTZEN, Damir   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:18 0:06:29

88. (353) 5. W8 BILALLI, Noara   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:22 0:06:30
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89. (409) 11. W10 EBAUER, Alina   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:28 0:06:31

90. (363) 13. M8 KÖPPEN, Fynn   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:24 0:06:33

91. (441) 11. W11 TRAORE, Djalia   2012 Don-Bosco-Schule 0:06:28 0:06:33

92. (311) 14. M8 KOVOLEV, Maximilian   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:30 0:06:33

93. (371) 10. W9 MANTAR, Lara   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:30 0:06:34

94. (395) 15. M8 MAMEND, Mohammed   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:24 0:06:35

95. (380) 6. W8 BORTO IBRAHIM, Yasmin   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:32 0:06:35

96. (198) 12. W11 JANETZKI, Lucia   2012 0:06:35 0:06:38

97. (330) 7. W8 TERRANOVA, Giulia   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:30 0:06:38

98. (324) 6. M7 ÖZCAN, Yasin   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:34 0:06:38

99. (314) 7. M7 AMIL, Mehmet   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:29 0:06:38

100. (653) 8. W8 AKCAY, Melisa   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:32 0:06:40

101. (440) 12. W10 HARTMANN, Marie   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:37 0:06:42

102. (366) 8. M9 WÜRFEL, Paul   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:38 0:06:43

103. (413) 9. M9 HEYDRICH, Tom   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:33 0:06:44

104. (651) 20. M10 MAKIC, Stefan   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:43 0:06:46

105. (471) 11. W9 BERRESHEIM, Mila   2014 VfL Engelskirchen 0:06:44 0:06:47

106. (141) 3. M6 GÜNTHER, Jan   2017 LAZ Rhein-Sieg 0:06:39 0:06:48

107. (193) 13. W11 JACH, Johanna   2012 Die Jachs 0:06:46 0:06:48

108. (492) 7. M11 SCHNEIDER, Benno   2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 0:06:44 0:06:48

109. (345) 4. W7 KEIM, Sienna   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:43 0:06:49

110. (422) 12. W9 YEO, Victoria   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:45 0:06:50

111. (418) 21. M10 KARABAG, Ian   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:44 0:06:50

112. (464) 13. W10 PEEVA-TEAHAN, Alissa   2013 Bonn International School 0:06:49 0:06:51

113. (421) 13. W9 GINTNER, Eva   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:51 0:06:55

114. (349) 9. W8 SOMMER, Lilly   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:53 0:06:59

115. (384) 10. W8 CICHOS, Marlene   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:56 0:07:00

116. (402) 14. W10 TORKA, Tamara   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:56 0:07:00

117. (367) 14. W9 OSWALD, Hanna   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:57 0:07:01

118. (711) 1. M5 WAGNER, Linus   2018 VfL Engelskirchen 0:07:03 0:07:05

119. (391) 10. M9 KÖRNER, Noah   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:04 0:07:06

120. (400) 11. M9 SCHÄFFER, Noah   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:03 0:07:07

121. (359) 11. W8 MÜLLER, Samira   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:02 0:07:08

122. (397) 16. M8 KÖPPLER, Elias   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:08 0:07:10

123. (679) 12. W8 SCHEER, Amelie Marie   2015 Time and Voice 0:07:10 0:07:11

124. (410) 12. M9 BERGEN, Erik   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:02 0:07:12

125. (15) 5. W7 BAIRD, Ida   2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:07:11 0:07:17

126. (406) 22. M10 CIOLKOWIAK, Zac   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:12 0:07:19

127. (416) 15. W10 KELLER, Emma   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:14 0:07:23

128. (434) 23. M10 KAPLAN, Ishak   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:18 0:07:24

129. (338) 6. W7 BAYOUMI, Alia   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:18 0:07:24

130. (343) 7. W7 KULOZIK, Lale   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:19 0:07:24

131. (389) 17. M8 ARZICH, Alexander   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:30 0:07:36

132. (315) 8. M7 KALRA, Virat   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:29 0:07:40
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133. (583) 13. W8 SIEFERT, Mayra   2015 KGS Lindenburger Allee 0:07:35 0:07:43

134. (331) 14. W8 WIESELMANN, Franziska   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:36 0:07:43

135. (328) 8. W7 TUPICA, Zuzanna   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:36 0:07:44

136. (393) 15. W9 KAPLAN, Lorin   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:44 0:07:50

137. (1246) 24. M10 ANSH, Buttan   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:50 0:07:58

138. (301) 9. M7 GAFITA, Vlad   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:46 0:08:01

139. (304) 9. W7 ADELT, Ayleen   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:01 0:08:02

140. (388) 15. W8 VERMANI, Livya   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:52 0:08:02

141. (394) 16. W8 ZACHARIA, Joslyn   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:54 0:08:03

142. (383) 16. W9 HUSCH, Anna   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:55 0:08:04

143. (403) 13. M9 CEYLAN, Saki   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:04 0:08:08

144. (652) 14. M9 DARVISH, Nik   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:01 0:08:11

145. (390) 18. M8 ULBRICHT, Constantin   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:02 0:08:12

146. (408) 17. W9 GÜNER, Derin   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:07 0:08:14

147. (407) 18. W9 MALHOTRA, Arvi   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:06 0:08:14

148. (392) 19. M8 SPROCK, Miron   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:12 0:08:22

149. (423) 16. W10 ARSLAN, Selin   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:15 0:08:23

150. (404) 25. M10 WADHWA, Neel   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:14 0:08:23

151. (655) 15. M9 STRABERG, Ben   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:16 0:08:24

152. (399) 17. W10 YILMAZ, Damla Ela   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:18 0:08:24

153. (382) 17. W8 YILDIRIM, Ikra   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:29 0:08:35

154. (318) 10. W7 BÖRNER, Emilia   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:29 0:08:39

155. (352) 19. W9 SIMKIN, Adrianna   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:36 0:08:45

156. (319) 18. W8 TERRANOVA, Emilia   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:38 0:08:48

157. (333) 10. M7 MULTAN, Niklas   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:44 0:08:51

158. (335) 11. W7 RÜGER, Lucy   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:51 0:08:56

159. (428) 18. W10 TANEJA, Ronak   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:56 0:09:03

160. (332) 20. M8 KOLBE, Bennet   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:54 0:09:08

161. (355) 21. M8 KATZEMICH, Nick   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:56 0:09:08

162. (378) 19. W8 DAHMEN, Leonie   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:01 0:09:09

163. (430) 26. M10 DEMIREL, Halil   2013 Don-Bosco-Schule 0:09:03 0:09:09

164. (334) 12. W7 MIELICH, Merle   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:15 0:09:21

165. (424) 16. M9 CHUTKARA, Vihaan   2014 Don-Bosco-Schule 0:09:18 0:09:24

166. (340) 11. M7 KRIVOSHEIN, Denis   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:14 0:09:27

167. (337) 22. M8 SCHLUCH, Finn   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:14 0:09:27

168. (329) 13. W7 SCHÄFFER, Marleen   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:22 0:09:28

169. (305) 14. W7 POLAT, Zeynep   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:17 0:09:31

170. (1235) 1235, N.N.   0:11:09 0:11:16

a.k. (41) M12 BING, Jonathan   2011 0:04:56 0:04:57
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MÄNNLICH 
1. (203) 1. M10 JUNKERMANN, Lukas   2013 GSV Porz 0:04:00

2. (663) 2. M10 TOM FELDE, Justus   2013 Troisdorfer LG 0:04:06

3. (239) 1. M11 LEHNERTZ, David   2012 1. BC Beuel 0:04:09

4. (57) 2. M11 BOURGUIGNON, Jakob   2012 Bactive 0:04:19

5. (1780) 3. M11 MCGUIRE, Emil   2012 TV Bensberg 0:04:19

6. (53) 4. M11 BONCZEK, Samuel   2012 0:04:30

7. (17) 1. M9 BAIRD, Timo   2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:04:31

8. (1534) 2. M9 LOßOW, Oskar   2014 TUS Köln rrh 0:04:33

9. (459) 3. M10 STRAUB, Nicholas   2013 Bonn International School Sportverein 0:04:36

10. (1542) 4. M10 MITZSCHKE, Clemens   2013 BSC 68 0:04:36

11. (451) 5. M11 MAMEND, Omar   2012 Don-Bosco-Schule 0:04:40

12. (443) 5. M10 ABU OUBITEH, Kenan   2013 Don-Bosco-Schule 0:04:42

13. (381) 1. M8 SCHUBA, Jonas   2015 Don-Bosco-Schule 0:04:46

14. (1609) 6. M11 SOLTIS, Eduard   2012 0:04:49

15. (1782) 2. M8 BANERJEE, Ved   2015 Bonn International School Sportverein 0:04:52

16. (668) 1. M7 SCHNEIDER, Leo   2016 LAV Grefrath 0:04:55

17. (435) 6. M10 WIESELMANN, Eduard   2013 Don-Bosco-Schule 0:04:58

18. (453) 7. M10 OZGER, Deniz   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:09

19. (467) 3. M8 TODTENHOEFER, Andreas   2015 Bonn International School Sportverein 0:05:10

20. (49) 8. M10 BLARR, Moritz   2013 LAZ Rhein Sieg 0:05:11

21. (480) 3. M9 GÄBLER, Lennart   2014 VfL Engelskirchen 0:05:11

22. (456) 9. M10 KLINKENBERG, Lennard   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:11

23. (581) 10. M10 SERHANE, Naim   2013 Tus Köln rrh. 0:05:12

24. (442) 11. M10 WIEDENHÖFT, Philipp   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:23

25. (477) 4. M9 DIAWUOH, Sean   2014 VfL Engelskirchen 0:05:27

26. (374) 4. M8 GLADKICH, Daniil   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:28

27. (465) 12. M10 OWEN, Philip   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:42

28. (461) 13. M10 ADHIASTO, Yudistria   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:42

29. (460) 5. M8 TRONIAK, Benjamin   2015 Bonn International School Sportverein 0:05:49

30. (327) 2. M7 SCHWARZ, Fabian   2016 Don-Bosco-Schule 0:05:50

31. (411) 5. M9 GLIGOROVIC, Luka   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:51

32. (376) 6. M8 KÖLLING, Erik   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:51

33. (310) 7. M8 KARACAN, Efe Ömer   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:52

34. (377) 8. M8 MÜLLER, Ron   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:53

35. (425) 14. M10 DAHCHOURI, Jawad   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:56

36. (750) 3. M7 SCHREIBER, Felix   2016 0:05:56

37. (323) 9. M8 ABO OUBITEH, Yousef   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:57

38. (466) 15. M10 IWASE, Takumi   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:57

39. (472) 1. M6 BRUNS, Lukas   2017 VfL Engelskirchen 0:05:59

40. (496) 4. M7 STERNBERG, Vincent Nicolas   2016 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 0:05:59

41. (710) 6. M9 TAUSENDFREUND, Leo   2014 SG Rurtal 0:06:04

42. (476) 2. M6 DIAWUOH, Samuel   2017 VfL Engelskirchen 0:06:07
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

MÄNNLICH 
43. (432) 16. M10 KASPEREK, Lucian   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:07

44. (436) 17. M10 BUSCH, Eric   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:09

45. (326) 5. M7 KASPEREK, Raphael   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:11

46. (354) 10. M8 AVDEL, Ibrahim   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:12

47. (375) 11. M8 SANCHEZ, Frederick   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:13

48. (654) 7. M9 MEIER, Dominik   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:22

49. (444) 18. M10 GOTZEN, Jannis   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:23

50. (437) 19. M10 GEIGER, Lukas   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:25

51. (312) 12. M8 GOTZEN, Damir   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:29

52. (363) 13. M8 KÖPPEN, Fynn   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:33

53. (311) 14. M8 KOVOLEV, Maximilian   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:33

54. (395) 15. M8 MAMEND, Mohammed   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:35

55. (324) 6. M7 ÖZCAN, Yasin   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:38

56. (314) 7. M7 AMIL, Mehmet   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:38

57. (366) 8. M9 WÜRFEL, Paul   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:43

58. (413) 9. M9 HEYDRICH, Tom   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:44

59. (651) 20. M10 MAKIC, Stefan   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:46

60. (141) 3. M6 GÜNTHER, Jan   2017 LAZ Rhein-Sieg 0:06:48

61. (492) 7. M11 SCHNEIDER, Benno   2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 0:06:48

62. (418) 21. M10 KARABAG, Ian   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:50

63. (711) 1. M5 WAGNER, Linus   2018 VfL Engelskirchen 0:07:05

64. (391) 10. M9 KÖRNER, Noah   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:06

65. (400) 11. M9 SCHÄFFER, Noah   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:07

66. (397) 16. M8 KÖPPLER, Elias   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:10

67. (410) 12. M9 BERGEN, Erik   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:12

68. (406) 22. M10 CIOLKOWIAK, Zac   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:19

69. (434) 23. M10 KAPLAN, Ishak   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:24

70. (389) 17. M8 ARZICH, Alexander   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:36

71. (315) 8. M7 KALRA, Virat   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:40

72. (1246) 24. M10 ANSH, Buttan   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:58

73. (301) 9. M7 GAFITA, Vlad   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:01

74. (403) 13. M9 CEYLAN, Saki   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:08

75. (652) 14. M9 DARVISH, Nik   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:11

76. (390) 18. M8 ULBRICHT, Constantin   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:12

77. (392) 19. M8 SPROCK, Miron   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:22

78. (404) 25. M10 WADHWA, Neel   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:23

79. (655) 15. M9 STRABERG, Ben   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:24

80. (333) 10. M7 MULTAN, Niklas   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:51

81. (332) 20. M8 KOLBE, Bennet   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:08

82. (355) 21. M8 KATZEMICH, Nick   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:08

83. (430) 26. M10 DEMIREL, Halil   2013 Don-Bosco-Schule 0:09:09

84. (424) 16. M9 CHUTKARA, Vihaan   2014 Don-Bosco-Schule 0:09:24
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

MÄNNLICH 
85. (340) 11. M7 KRIVOSHEIN, Denis   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:27

86. (337) 22. M8 SCHLUCH, Finn   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:27

a.k. (41) M12 BING, Jonathan   2011 0:04:57
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

WEIBLICH 
1. (664) 1. W11 TOM FELDE, Stella   2012 Troisdorfer LG 0:04:22

2. (478) 1. W10 FABRITIUS, Milena   2013 VfL Engelskirchen 0:04:22

3. (473) 2. W11 CLEVER, Carla   2012 VfL Engelskirchen 0:04:24

4. (1543) 3. W11 MITZSCHKE, Lotta   2012 BSC 68 0:04:35

5. (1789) 2. W10 BÖTTCHER, Sophia   2013 LAZ Rhein-Sieg 0:04:37

6. (415) 1. W9 BEKHIT, Sina   2014 Don-Bosco-Schule 0:04:38

7. (488) 3. W10 WOLFF, Marlena   2013 VfL Engelskirchen 0:04:47

8. (479) 4. W11 GÄBLER, Iben   2012 VfL Engelskirchen 0:04:52

9. (474) 4. W10 DENZER, Marlén   2013 VfL Engelskirchen 0:04:52

10. (356) 1. W8 HAGEN, Ange Glory   2015 Don-Bosco-Schule 0:04:53

11. (54) 5. W11 BONCZEK, Sina   2012 0:04:54

12. (140) 6. W11 GÜNTHER, Ina   2012 LAZ Rhein-Sieg 0:04:55

13. (191) 2. W9 HÜFFELMANN, Ellen   2014 0:04:55

14. (412) 3. W9 SKODA, Tajana   2014 Don-Bosco-Schule 0:04:58

15. (681) 1. W7 TOMASELLI, Sofia   2016 0:05:21

16. (42) 4. W9 BINZ, Jana   2014 ASV Köln 0:05:24

17. (713) 5. W10 BLOY, Anna   2013 GSV Porz 0:05:25

18. (712) 2. W7 WAGNER, Mila   2016 VfL Engelskirchen 0:05:27

19. (463) 6. W10 KIRTON, Arabella   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:30

20. (433) 7. W10 DIMITRIOU, Anna   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:32

21. (486) 8. W10 PEREZ, Nayeli   2013 VfL Engelskirchen 0:05:34

22. (365) 5. W9 SCHOCH, Hannah   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:35

23. (446) 7. W11 NITSCH, Melina   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:36

24. (468) 9. W10 SNIADY, Joanna   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:42

25. (447) 8. W11 KOLBE, Mia   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:46

26. (448) 9. W11 TUPICA, Fabienne   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:53

27. (672) 2. W8 LEFFELSEUDER, Anna   2015 0:05:55

28. (417) 6. W9 KRÖLL, Sophie   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:03

29. (362) 7. W9 VOGES, Anni   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:04

30. (386) 8. W9 LOGIN, Diana   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:08

31. (452) 10. W11 OTTINGER, Claudia   2012 Don-Bosco-Schule 0:06:08

32. (439) 10. W10 KILICARSLAN, Nida   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:23

33. (161) 3. W7 HEINZ, Amelie Sophie   2016 0:06:24

34. (682) 9. W9 TOMASELLI, Emma   2014 0:06:25

35. (671) 3. W8 TERZI, Helin   2015 0:06:25

36. (387) 4. W8 DEMIREL, Ela   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:27

37. (353) 5. W8 BILALLI, Noara   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:30

38. (409) 11. W10 EBAUER, Alina   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:31

39. (441) 11. W11 TRAORE, Djalia   2012 Don-Bosco-Schule 0:06:33

40. (371) 10. W9 MANTAR, Lara   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:34

41. (380) 6. W8 BORTO IBRAHIM, Yasmin   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:35

42. (198) 12. W11 JANETZKI, Lucia   2012 0:06:38
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

WEIBLICH 
43. (330) 7. W8 TERRANOVA, Giulia   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:38

44. (653) 8. W8 AKCAY, Melisa   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:40

45. (440) 12. W10 HARTMANN, Marie   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:42

46. (471) 11. W9 BERRESHEIM, Mila   2014 VfL Engelskirchen 0:06:47

47. (193) 13. W11 JACH, Johanna   2012 Die Jachs 0:06:48

48. (345) 4. W7 KEIM, Sienna   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:49

49. (422) 12. W9 YEO, Victoria   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:50

50. (464) 13. W10 PEEVA-TEAHAN, Alissa   2013 Bonn International School Sportverein 0:06:51

51. (421) 13. W9 GINTNER, Eva   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:55

52. (349) 9. W8 SOMMER, Lilly   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:59

53. (384) 10. W8 CICHOS, Marlene   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:00

54. (402) 14. W10 TORKA, Tamara   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:00

55. (367) 14. W9 OSWALD, Hanna   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:01

56. (359) 11. W8 MÜLLER, Samira   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:08

57. (679) 12. W8 SCHEER, Amelie Marie   2015 Time and Voice 0:07:11

58. (15) 5. W7 BAIRD, Ida   2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:07:17

59. (416) 15. W10 KELLER, Emma   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:23

60. (338) 6. W7 BAYOUMI, Alia   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:24

61. (343) 7. W7 KULOZIK, Lale   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:24

62. (583) 13. W8 SIEFERT, Mayra   2015 KGS Lindenburger Allee 0:07:43

63. (331) 14. W8 WIESELMANN, Franziska   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:43

64. (328) 8. W7 TUPICA, Zuzanna   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:44

65. (393) 15. W9 KAPLAN, Lorin   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:50

66. (304) 9. W7 ADELT, Ayleen   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:02

67. (388) 15. W8 VERMANI, Livya   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:02

68. (394) 16. W8 ZACHARIA, Joslyn   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:03

69. (383) 16. W9 HUSCH, Anna   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:04

70. (408) 17. W9 GÜNER, Derin   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:14

71. (407) 18. W9 MALHOTRA, Arvi   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:14

72. (423) 16. W10 ARSLAN, Selin   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:23

73. (399) 17. W10 YILMAZ, Damla Ela   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:24

74. (382) 17. W8 YILDIRIM, Ikra   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:35

75. (318) 10. W7 BÖRNER, Emilia   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:39

76. (352) 19. W9 SIMKIN, Adrianna   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:45

77. (319) 18. W8 TERRANOVA, Emilia   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:48

78. (335) 11. W7 RÜGER, Lucy   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:56

79. (428) 18. W10 TANEJA, Ronak   2013 Don-Bosco-Schule 0:09:03

80. (378) 19. W8 DAHMEN, Leonie   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:09

81. (334) 12. W7 MIELICH, Merle   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:21

82. (329) 13. W7 SCHÄFFER, Marleen   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:28

83. (305) 14. W7 POLAT, Zeynep   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:31

84. (1235) 1235, N.N.   0:11:16
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

Anzahl Teilnehmer: 171
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

KINDER M10

1. (203) 1. M JUNKERMANN, Lukas   2013 GSV Porz 0:04:00

2. (663) 2. M TOM FELDE, Justus   2013 Troisdorfer LG 0:04:06

3. (459) 9. M STRAUB, Nicholas   2013 Bonn International School Sportverein 0:04:36

4. (1542) 10. M MITZSCHKE, Clemens   2013 BSC 68 0:04:36

5. (443) 12. M ABU OUBITEH, Kenan   2013 Don-Bosco-Schule 0:04:42

6. (435) 17. M WIESELMANN, Eduard   2013 Don-Bosco-Schule 0:04:58

7. (453) 18. M OZGER, Deniz   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:09

8. (49) 20. M BLARR, Moritz   2013 LAZ Rhein Sieg 0:05:11

9. (456) 22. M KLINKENBERG, Lennard   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:11

10. (581) 23. M SERHANE, Naim   2013 Tus Köln rrh. 0:05:12

11. (442) 24. M WIEDENHÖFT, Philipp   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:23

12. (465) 27. M OWEN, Philip   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:42

13. (461) 28. M ADHIASTO, Yudistria   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:42

14. (425) 35. M DAHCHOURI, Jawad   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:56

15. (466) 38. M IWASE, Takumi   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:57

16. (432) 43. M KASPEREK, Lucian   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:07

17. (436) 44. M BUSCH, Eric   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:09

18. (444) 49. M GOTZEN, Jannis   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:23

19. (437) 50. M GEIGER, Lukas   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:25

20. (651) 59. M MAKIC, Stefan   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:46

21. (418) 62. M KARABAG, Ian   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:50

22. (406) 68. M CIOLKOWIAK, Zac   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:19

23. (434) 69. M KAPLAN, Ishak   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:24

24. (1246) 72. M ANSH, Buttan   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:58

25. (404) 78. M WADHWA, Neel   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:23

26. (430) 83. M DEMIREL, Halil   2013 Don-Bosco-Schule 0:09:09

KINDER M11

1. (239) 3. M LEHNERTZ, David   2012 1. BC Beuel 0:04:09

2. (57) 4. M BOURGUIGNON, Jakob   2012 Bactive 0:04:19

3. (1780) 5. M MCGUIRE, Emil   2012 TV Bensberg 0:04:19

4. (53) 6. M BONCZEK, Samuel   2012 0:04:30

5. (451) 11. M MAMEND, Omar   2012 Don-Bosco-Schule 0:04:40

6. (1609) 14. M SOLTIS, Eduard   2012 0:04:49

7. (492) 61. M SCHNEIDER, Benno   2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 0:06:48

JUGEND M12

a.k. (41) M BING, Jonathan   2011 0:04:57

KINDER M5

1. (711) 63. M WAGNER, Linus   2018 VfL Engelskirchen 0:07:05
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

KINDER M6

1. (472) 39. M BRUNS, Lukas   2017 VfL Engelskirchen 0:05:59

2. (476) 42. M DIAWUOH, Samuel   2017 VfL Engelskirchen 0:06:07

3. (141) 60. M GÜNTHER, Jan   2017 LAZ Rhein-Sieg 0:06:48

KINDER M7

1. (668) 16. M SCHNEIDER, Leo   2016 LAV Grefrath 0:04:55

2. (327) 30. M SCHWARZ, Fabian   2016 Don-Bosco-Schule 0:05:50

3. (750) 36. M SCHREIBER, Felix   2016 0:05:56

4. (496) 40. M STERNBERG, Vincent Nicolas   2016 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 0:05:59

5. (326) 45. M KASPEREK, Raphael   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:11

6. (324) 55. M ÖZCAN, Yasin   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:38

7. (314) 56. M AMIL, Mehmet   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:38

8. (315) 71. M KALRA, Virat   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:40

9. (301) 73. M GAFITA, Vlad   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:01

10. (333) 80. M MULTAN, Niklas   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:51

11. (340) 85. M KRIVOSHEIN, Denis   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:27

KINDER M8

1. (381) 13. M SCHUBA, Jonas   2015 Don-Bosco-Schule 0:04:46

2. (1782) 15. M BANERJEE, Ved   2015 Bonn International School Sportverein 0:04:52

3. (467) 19. M TODTENHOEFER, Andreas   2015 Bonn International School Sportverein 0:05:10

4. (374) 26. M GLADKICH, Daniil   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:28

5. (460) 29. M TRONIAK, Benjamin   2015 Bonn International School Sportverein 0:05:49

6. (376) 32. M KÖLLING, Erik   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:51

7. (310) 33. M KARACAN, Efe Ömer   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:52

8. (377) 34. M MÜLLER, Ron   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:53

9. (323) 37. M ABO OUBITEH, Yousef   2015 Don-Bosco-Schule 0:05:57

10. (354) 46. M AVDEL, Ibrahim   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:12

11. (375) 47. M SANCHEZ, Frederick   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:13

12. (312) 51. M GOTZEN, Damir   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:29

13. (363) 52. M KÖPPEN, Fynn   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:33

14. (311) 53. M KOVOLEV, Maximilian   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:33

15. (395) 54. M MAMEND, Mohammed   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:35

16. (397) 66. M KÖPPLER, Elias   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:10

17. (389) 70. M ARZICH, Alexander   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:36

18. (390) 76. M ULBRICHT, Constantin   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:12

19. (392) 77. M SPROCK, Miron   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:22

20. (332) 81. M KOLBE, Bennet   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:08

21. (355) 82. M KATZEMICH, Nick   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:08

22. (337) 86. M SCHLUCH, Finn   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:27
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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

KINDER M9

1. (17) 7. M BAIRD, Timo   2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:04:31

2. (1534) 8. M LOßOW, Oskar   2014 TUS Köln rrh 0:04:33

3. (480) 21. M GÄBLER, Lennart   2014 VfL Engelskirchen 0:05:11

4. (477) 25. M DIAWUOH, Sean   2014 VfL Engelskirchen 0:05:27

5. (411) 31. M GLIGOROVIC, Luka   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:51

6. (710) 41. M TAUSENDFREUND, Leo   2014 SG Rurtal 0:06:04

7. (654) 48. M MEIER, Dominik   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:22

8. (366) 57. M WÜRFEL, Paul   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:43

9. (413) 58. M HEYDRICH, Tom   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:44

10. (391) 64. M KÖRNER, Noah   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:06

11. (400) 65. M SCHÄFFER, Noah   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:07

12. (410) 67. M BERGEN, Erik   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:12

13. (403) 74. M CEYLAN, Saki   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:08

14. (652) 75. M DARVISH, Nik   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:11

15. (655) 79. M STRABERG, Ben   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:24

16. (424) 84. M CHUTKARA, Vihaan   2014 Don-Bosco-Schule 0:09:24

KINDER W10

1. (478) 2. W FABRITIUS, Milena   2013 VfL Engelskirchen 0:04:22

2. (1789) 5. W BÖTTCHER, Sophia   2013 LAZ Rhein-Sieg 0:04:37

3. (488) 7. W WOLFF, Marlena   2013 VfL Engelskirchen 0:04:47

4. (474) 9. W DENZER, Marlén   2013 VfL Engelskirchen 0:04:52

5. (713) 17. W BLOY, Anna   2013 GSV Porz 0:05:25

6. (463) 19. W KIRTON, Arabella   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:30

7. (433) 20. W DIMITRIOU, Anna   2013 Don-Bosco-Schule 0:05:32

8. (486) 21. W PEREZ, Nayeli   2013 VfL Engelskirchen 0:05:34

9. (468) 24. W SNIADY, Joanna   2013 Bonn International School Sportverein 0:05:42

10. (439) 32. W KILICARSLAN, Nida   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:23

11. (409) 38. W EBAUER, Alina   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:31

12. (440) 45. W HARTMANN, Marie   2013 Don-Bosco-Schule 0:06:42

13. (464) 50. W PEEVA-TEAHAN, Alissa   2013 Bonn International School Sportverein 0:06:51

14. (402) 54. W TORKA, Tamara   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:00

15. (416) 59. W KELLER, Emma   2013 Don-Bosco-Schule 0:07:23

16. (423) 72. W ARSLAN, Selin   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:23

17. (399) 73. W YILMAZ, Damla Ela   2013 Don-Bosco-Schule 0:08:24

18. (428) 79. W TANEJA, Ronak   2013 Don-Bosco-Schule 0:09:03
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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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3. Lauf zur 38. Winterserie des LSV Porz

KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. FEBRUAR 2023

KINDER W11

1. (664) 1. W TOM FELDE, Stella   2012 Troisdorfer LG 0:04:22

2. (473) 3. W CLEVER, Carla   2012 VfL Engelskirchen 0:04:24

3. (1543) 4. W MITZSCHKE, Lotta   2012 BSC 68 0:04:35

4. (479) 8. W GÄBLER, Iben   2012 VfL Engelskirchen 0:04:52

5. (54) 11. W BONCZEK, Sina   2012 0:04:54

6. (140) 12. W GÜNTHER, Ina   2012 LAZ Rhein-Sieg 0:04:55

7. (446) 23. W NITSCH, Melina   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:36

8. (447) 25. W KOLBE, Mia   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:46

9. (448) 26. W TUPICA, Fabienne   2012 Don-Bosco-Schule 0:05:53

10. (452) 31. W OTTINGER, Claudia   2012 Don-Bosco-Schule 0:06:08

11. (441) 39. W TRAORE, Djalia   2012 Don-Bosco-Schule 0:06:33

12. (198) 42. W JANETZKI, Lucia   2012 0:06:38

13. (193) 47. W JACH, Johanna   2012 Die Jachs 0:06:48

KINDER W7

1. (681) 15. W TOMASELLI, Sofia   2016 0:05:21

2. (712) 18. W WAGNER, Mila   2016 VfL Engelskirchen 0:05:27

3. (161) 33. W HEINZ, Amelie Sophie   2016 0:06:24

4. (345) 48. W KEIM, Sienna   2016 Don-Bosco-Schule 0:06:49

5. (15) 58. W BAIRD, Ida   2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:07:17

6. (338) 60. W BAYOUMI, Alia   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:24

7. (343) 61. W KULOZIK, Lale   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:24

8. (328) 64. W TUPICA, Zuzanna   2016 Don-Bosco-Schule 0:07:44

9. (304) 66. W ADELT, Ayleen   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:02

10. (318) 75. W BÖRNER, Emilia   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:39

11. (335) 78. W RÜGER, Lucy   2016 Don-Bosco-Schule 0:08:56

12. (334) 81. W MIELICH, Merle   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:21

13. (329) 82. W SCHÄFFER, Marleen   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:28

14. (305) 83. W POLAT, Zeynep   2016 Don-Bosco-Schule 0:09:31
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KINDER W8

1. (356) 10. W HAGEN, Ange Glory   2015 Don-Bosco-Schule 0:04:53

2. (672) 27. W LEFFELSEUDER, Anna   2015 0:05:55

3. (671) 35. W TERZI, Helin   2015 0:06:25

4. (387) 36. W DEMIREL, Ela   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:27

5. (353) 37. W BILALLI, Noara   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:30

6. (380) 41. W BORTO IBRAHIM, Yasmin   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:35

7. (330) 43. W TERRANOVA, Giulia   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:38

8. (653) 44. W AKCAY, Melisa   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:40

9. (349) 52. W SOMMER, Lilly   2015 Don-Bosco-Schule 0:06:59

10. (384) 53. W CICHOS, Marlene   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:00

11. (359) 56. W MÜLLER, Samira   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:08

12. (679) 57. W SCHEER, Amelie Marie   2015 Time and Voice 0:07:11

13. (583) 62. W SIEFERT, Mayra   2015 KGS Lindenburger Allee 0:07:43

14. (331) 63. W WIESELMANN, Franziska   2015 Don-Bosco-Schule 0:07:43

15. (388) 67. W VERMANI, Livya   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:02

16. (394) 68. W ZACHARIA, Joslyn   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:03

17. (382) 74. W YILDIRIM, Ikra   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:35

18. (319) 77. W TERRANOVA, Emilia   2015 Don-Bosco-Schule 0:08:48

19. (378) 80. W DAHMEN, Leonie   2015 Don-Bosco-Schule 0:09:09

KINDER W9

1. (415) 6. W BEKHIT, Sina   2014 Don-Bosco-Schule 0:04:38

2. (191) 13. W HÜFFELMANN, Ellen   2014 0:04:55

3. (412) 14. W SKODA, Tajana   2014 Don-Bosco-Schule 0:04:58

4. (42) 16. W BINZ, Jana   2014 ASV Köln 0:05:24

5. (365) 22. W SCHOCH, Hannah   2014 Don-Bosco-Schule 0:05:35

6. (417) 28. W KRÖLL, Sophie   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:03

7. (362) 29. W VOGES, Anni   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:04

8. (386) 30. W LOGIN, Diana   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:08

9. (682) 34. W TOMASELLI, Emma   2014 0:06:25

10. (371) 40. W MANTAR, Lara   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:34

11. (471) 46. W BERRESHEIM, Mila   2014 VfL Engelskirchen 0:06:47

12. (422) 49. W YEO, Victoria   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:50

13. (421) 51. W GINTNER, Eva   2014 Don-Bosco-Schule 0:06:55

14. (367) 55. W OSWALD, Hanna   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:01

15. (393) 65. W KAPLAN, Lorin   2014 Don-Bosco-Schule 0:07:50

16. (383) 69. W HUSCH, Anna   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:04

17. (408) 70. W GÜNER, Derin   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:14

18. (407) 71. W MALHOTRA, Arvi   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:14

19. (352) 76. W SIMKIN, Adrianna   2014 Don-Bosco-Schule 0:08:45

Anzahl Teilnehmer: 170
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